
OFICINA GUBERNAMENTAL DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION. 

CREADA MEDIANTE DECRETO 1090-04 EN FECHA 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2004 

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 

DISPONIBILIDAD EN BANCO 

DISPONIBIUDAD EN CAJA CHICA 

LNVENTARIO SUMINISTRO DE OFICINA 

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

ACTIVOS FIJOS 

DEPRECIACION ACUMULADA 

TOTAL ACTfVOS FIJOS 

SEGURO DE VEHICULO 

DEPOSITOS Y FIANZAS 

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL DE ACTIVOS 

PASIVOS 

PASIVOS CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 

TOTAL DE PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL DE PASfVOS 

PATRIMONIO 

PATRIMONIO 

TOTAL PATRIMONIO NETO 

TOTAL DE PASfVOS Y PATRIMONIO 

BALANCE GENERAL 

AL 31 DE MARZO DEL AÑO 2024 

(V A LORES EN RD$) 

ogtic 
--... ·-� 
...................... .-..... 

20,567,126.43 

200,000.00 

10,238,554.24 

31,005,680.67 

317,774,465.49 

229,370,986.53 

88,403,478.96 

193,243.77 

22,707,763.14 

111,304,485.87 

142 310 166.54 

56,281,951.81 

0.00 

56,281,951.81 

86,028,214.73 

86,028,214.73 

142 310 166.54 


